
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

  
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 4 

Datum: 22. 08. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/263414/2023/MarK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/295122/2023/MarK 
JID: MMULSS2CUWVYXK 
Počet listů/příloh: 2/0 
Vyřizuje/tel.: Ing. Kateřina Petrusová/+420 475 271 319 
E-mail: katerina.maresova@mag-ul.cz 
 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 

 
 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Zajištění ozvučení, 

osvětlení a video projekce pro akce v Kulturním středisku města Ústí nad Labem, p. o. 

– rámcová smlouva“ II. vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a uveřejněnou na profilu 

zadavatele dne 07. 08. 2023, Vám oznamuji, že bylo vedoucí právního odboru rozhodnuto o 

výběru dodavatele s nejvhodnější nabídkou podle dílčích hodnotících kritérií, kterými byla cena 

bez DPH za realizaci vzorové akce dle přílohy č. 6 – Vzorová akce k nacenění s váhou 40 %, 

cena bez DPH za 1 měsíc pevné instalace ozvučení a osvětlení v Národním domě, dle přílohy 

č. 5b – Technická specifikace s váhou 40 % a odborné zkušenosti dodavatele s váhou 20 % 

a na základě posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. V souvislosti s výběrem 

dodavatele Vám oznamujeme následující informace rozhodné pro výsledek výběrového řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků výběrového řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Milan Hodis 

Sídlo:    Důlce 2329/9, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    879 20 573 

DIČ:    CZ8805122843 

Cena bez DPH:  95 457,50 Kč/55 000,00 Kč 

Cena s DPH:   115 503,58 Kč/66 550,00 Kč 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek obdržela pouze 1 nabídku dodavatele a tak 

přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/263414/2023/MarK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/295122/2023/MarK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 4 

 1. Milan Hodis 95 457,50 Kč/55 000,00 Kč 115 503,58 Kč/66 550,00 Kč 

 

Komise posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách pouze u účastníka Milana Hodise. 

 

III. Seznam dokladů kterými dodavatel Milan Hodis prokazoval kvalifikaci:  
 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

  
Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku;  

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
(zadavatel požadoval živnostenské oprávnění v rozsahu „Provozování kulturních, 
kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, 
výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí“); 

c) dokladu o odborné způsobilosti – „Osvědčení vazače břemen - Vazačský průkaz. 

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v 
prosté kopii originálu.  

 

Technická kvalifikace  
Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 

a) seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

výběrového řízení;  

 

Kvalifikaci prokázal dodavatel, který předložil v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu 

seznam významných služeb alespoň v rozsahu nejméně 3 služeb obdobného charakteru 

plněných na základě smluv, přičemž hodnota plnění na základě těchto smluv dosáhla za 

každou jednotlivou zakázku: 

1. služba – zajištění osvětlení a ozvučení společenské akce (ples), kdy hodnota 

plnění bude min. 70 000,00 Kč bez DPH, 

2. služba – zajištění osvětlení a ozvučení divadelního představení, kdy hodnota 

plnění bude min. 30 000,00 Kč bez DPH, 

3. služba – zajištění osvětlení a ozvučení hudební produkce (koncert), kdy hodnota 

plnění bude min. 30 000,00 Kč bez DPH. 

 

V předloženém seznamu významných služeb dodavatel uvedl ke každé významné 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/263414/2023/MarK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/295122/2023/MarK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 4 

poskytnuté službě níže uvedené údaje: 

 identifikace objednatele (název, IČO, sídlo), 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 

 detailní popis předmětu poskytnuté služby, specifikaci, 

 finanční objem plnění. 
 

Přílohou tohoto seznamu muselo být čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené 

významné služby byly provedeny řádně, odborně a osobně, na jeho zodpovědnost nebo 

jeho jménem. 

 

b) seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět instalaci 

techniky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 

k dodavateli, 

 

c) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to 

jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich 

vedoucím pracovníkům, 

 

Kvalifikaci prokázala osoba, která předložila v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu 

doklad o odborné způsobilosti – „Osvědčení vazače břemen - Vazačský průkaz“. 

 

Účastník dále předložil čestné prohlášení, že osoba, která vlastní doklad o odborné 

způsobilosti je zaměstnancem účastníka; pokud zaměstnancem není, doložil účastník 

smlouvu s osobou odborně způsobilou, jejíž osvědčení o odborné způsobilosti dokládal. 

 

d) popisu technického vybavení, popisu opatření dodavatele k zajištění kvality (technická 

dokumentace – záruční list, viz Příloha č. 7 – Soupis poskytované techniky). 

 

Komise konstatuje, že dodavatel Milan Hodis splňuje požadovanou kvalifikaci a ke své 

nabídce přiložil též všechny požadované dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele veřejné zakázky účastníka 

řízení Milana Hodise se sídlem Důlce 2329/9, 400 01 Ústí nad Labem a uzavřít s ním 

smlouvu na plnění shora uvedené veřejné zakázky. 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora. 

 
 
 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/263414/2023/MarK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/295122/2023/MarK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 4 

Poučení 
 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

  
Ing. Kateřina Petrusová v. r. 

referentka oddělení veřejných zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

